

16 COMPANIES

FINANCIAL EXPRESS

September, 2022.

- d) The voting period commences on Tuesday, September 27, 2022 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, September 29, 2022 at 5.00 p.m. (both days inclusive). The remote e-voting module shall be disabled by the CDSL thereafter and remote voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it cannot be changed subsequently.
- e) Any person who becomes a member of the Company after sending the Notice of the AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of beneficial holders as on the cut-off date, i.e., 23rd September, 2022 shall view the Notice of AGM on the website of the Company www.vamaind.com, website of stock exchange- www.bseindia.com or on the website of CDSL- www.cdslindia.com. Such person may obtain the login id and password by sending a request at evoting@cdslindia.com. However if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can cast the vote by using existing User ID and password and by following the procedure as mentioned in the Notice.
- f) Those members who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM through VC/OAVM on CDSL e-voting system.
- g) Those members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again.
- h) Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can get the same registered with the Company for the purpose of this AGM by sending their Name and Folio No/DP ID and Client ID to bsshyd@bigshareonline.com to receive the Notice of the AGM with login credentials for e-voting purpose, as the Notice to the members shall be given only through the email IDs registered with the Company or with the depository participant/depository. Persons holding shares in demat shall contact their DP for registering their email ID with the concerned demat account.
- i) For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section 'E-voting' in the Notice of the AGM. Members having any queries or issues regarding e-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marfatil Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.
- j) Members may contact Mr. Kalepally Bharath Kumar, Company Secretary and Compliance Officer for any concern connected with e-voting by writing an e-mail to cs@vama.co.in

Date: 07.09.2022
Place: Hyderabad

By Order of the Board
Sd/-
V. Atchayuta Rama Raju
Managing Director
DIN: 00997493

Notice to all shareholders, names, shareholding statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card).
PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 23/09/2022.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2021-22 will also be available on Company's website at www.maryadainvestment.in and also on the Stock Exchange website at www.mseil.in. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Shareholders are further informed that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 24, 2022 to September 30, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 30th Annual General Meeting of the Company to be held on September 30, 2022, Friday at 03.30 p.m. through Video Conference or Other Audio-Visual Means (OAVM).

For Maryada Commercial Enterprises and Investment Company Limited

Place: Delhi
Date: 07.09.2022

Sd/-
(Sati Nath Das)
Director

STELLAR CAPITAL SERVICES LIMITED

CIN : L74899HR1994PLC076773

Registered office: 402, 4th Floor Solitaire Plaza, M.G. Road, Gurgaon, Haryana-122002
Website: www.stellarcapital.in E mail ID: stellarcapital@yahoo.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

TO BE HELD ON FRIDAY, 30TH SEPTEMBER, 2022 AT 03:00 P.M

Notice is hereby given that Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Friday, 30th September, 2022 at 03:00 P.M through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), Circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021 and General Circular No.2/2022 Dated 5th May, 2022 (the "MCA Circulars") and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the Business as set out in the Notice have been sent to the members on 07th September 2022 in electronic mode.

- This Notice of the AGM is being sent by electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories unless any member has requested for a physical copy of the same. The Notice can also be accessed from the website of the Company at www.stellarcapital.in, from the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday 23rd, September, 2022 to Friday 30th September, 2022 (both days inclusive).

All the members are informed that:

- The Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronics means.
The remote E-voting shall commence on 27th September, 2022 (09:00 A.M. IST) and end on 29th September, 2022 (5:00 P.M. IST).
- Cut-off date for voting is 23rd September 2022.
- Any person, who acquires shares and become member of Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. 23rd September, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or RTA, Skyline Financial Services Pvt. Ltd. However, if person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members may note that:
 - the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for E-voting and once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently;
 - the facility for voting by show of hands or by registered mail ID shall be made available during the AGM; and
 - the member may participate through VC/OAVM in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote E-voting but shall not be allowed to vote again during the AGM; and
 - a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by show of hands or by registered mail ID during the AGM.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or contact - Mr. Rakesh Dalvi, Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, E-mail id helpdesk.evoting@cdslindia.com, with Contact No. 022-23058738 or Mr. Rajeev Tyagi, Compliance officer of the Company at stellarcapital@yahoo.in or Contact at 8587000091.

For Stellar Capital Services Limited
Sd/-
Pranay Aneja
Managing Director

Place: Gurgaon
Date: 07.09.2022

Indianexpress.com



I arrive at a conclusion
not an assumption.

Inform your opinion with
detailed analysis.

The Indian Express.
For the Indian Intelligent.

The Indian EXPRESS
— JOURNALISM OF COURAGE —

002 के नियम 3 के साथ पारित धारा 13(12) के अंतर्गत सूचना दिनांकित 30.12.2021 निर्गत की थी, जिसमें हनी पत्नी श्री विवेक चौहान (यहां इसमें इसके उपरान्त 'मिनि') निवासी सी-5ए/80, तृतीय तल, सी-4, जगतपुरी, नए दिल्ली, 30.11.2021 के अनुसार, राशि रु. 34,82,015/- (रुपये 34,82,015) को अग्रिम भुगतान के लिए प्रेषित किया गया है। वसूलीकरण की तिथि तक सविदात्मक दरों एवं शेषों पर अग्रिम भुगतान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतद्वारा न किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यहां इसमें निम्न के नियम 8 के साथ उचित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत, 02 सितंबर 2022 को, आधिपत्य ग्रहण कर लिया

आधारण को एतद्वारा सामान्य रूप में सावधान किया जाता है तथा संपत्ति का कोई भी प्रकार का लेन-देन, बंधन (रुपये चौतीस लाख बयासी हजार पंद्रह मात्र) की अंत उपर्युक्त तिथि से लेकर के भुगतान की तिथि तक तक दरों एवं शेषों पर गणनाकृत ब्याज, शुल्कों, इत्यादि, मांग एवं प्रतिभुगतानों, यदि कोई किए गए हों, को घटकर, हेतु होगा। दिनांक 01.09.2022 के अनुसार चालू भुगतानयोग्य चौतीस लाख नवासी हजार तिरपन मात्र) हैं, जो भुगतान की शेषों पर गणनाकृत भावी ब्याज, शुल्कों, इत्यादि के साथ

संपत्तियों के मोचनार्थ उसके पास उपलब्ध समय के संदर्भ (8) के प्रावधानों की ओर आमंत्रित किया जाता है। संपत्तियों का विवरण तल जो छत/टैरेस अधिकार के बिना है जो संपत्ति सं. दिल्ली-110058 के रूप में भूमि के नीचे के स्थान पर के साथ हैं और श्रीमती स्वाति साहनी, उधारकर्ता के (अर्थात् 66.88 वर्ग मीटर) 05.2019 के अनुसार) : उत्तर- प्रवेश/गली, दक्षिण- सर्विस - संपत्ति सं. सीए/79

प्रार्थित अधिकारी इंडियन ओवरसीज बैंक

ज्वैलर लिमिटेड
सं. सी-54, प्रीत विहार, निकारा मार्ग, दिल्ली-110092
9714971, फ़ैक्स: 011-49714972
@pcjeweller.com, वेबसाइट: www.pcjeweller.com
यान संख्या: L36911DL2005PLC134929

आम बैठक की सूचना और तिथि की जानकारी
अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और इसके अंतर्गत मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र (इस संबंध में पूर्व में जारी किए प्रकटन के क्रम में) (बाद में 'परिपत्र') एवं सेबी (सूचीयन दिशानिर्देशों) एवं प्रकटन (आवश्यकताओं) के प्रावधानों के अनुपालन में, पीसी ज्वैलर लिमिटेड (एजीएम) शुकवार 30 सितंबर 2022 दोपहर 03:00 बजे (एजीएम) / अन्य ऑडियो विजुअल मीटिंग एजीएम की सूचना में (एजीएम सूचना) सम्पादित की जाएगी।

परिपत्र - सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी/ 13 मई, 2022 के अनुसार, एजीएम सूचना के साथ माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनके 1/ कंपनी / रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट-कॉफेन के साथ पंजीकृत हैं। कंपनी ने 6 सितंबर, 2022 को एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.evotingindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और कॉफेन की वेबसाइट उपलब्ध है।

नी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को आ में उल्लेखित कामकाज को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा करने की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने 6 सितंबर, 2022 को एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.evotingindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और कॉफेन की वेबसाइट उपलब्ध है।

की पंजीकृत/लामकारी मालिकों की सूची में शुकवार, 30 सितंबर, 2022 को दर्ज होंगे, मतदान (रिमोट ई-वोटिंग) से पूर्व और उनके मतदान के अधिकार कट-ऑफ दिनांक को के रूप में उनके शेयर के अनुपात में होंगे। ऐसा व्यक्ति जो मतदान नहीं है, वो इस सूचना को केवल जानकारी के रूप में मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराएगी और एजीएम में मतदान करने के लिए सूचना प्रदान कर रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग प्रक्रिया की सुविधा प्रदान कर रही है।

के बाद शेयरों का अधिग्रहण करता है और कंपनी का मतदान करने के लिए सूचना प्रदान कर रही है।

दिनांक: 07.09.2022
स्थान: नई दिल्ली

निदेशक
DIN: 00462263

स्टेलर कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड

CIN: L74899HR1994PLC076773

पंजीकृत कार्यालय: 402, 4 फ्लोर सॉलिटियर प्लाजा, एम.जी. रोड, गुडगांव, हरियाणा-122002
वेबसाइट: www.stellarcapital.in ईमेल आईडी: stellarcapital@yahoo.in

शुकवार, 30 सितंबर, 2022 को दोपहर 03:00 बजे होने वाली वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्रों दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021 और सामान्य परिपत्र सं 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 ("एजीएम परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी किये गये परिपत्र सेबी परिपत्र सं सेबी/ एचओ/ सीएफडी/ सीएमडी/ सीआईआर/ पी/ 2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और सेबी/ एचओ/ सीएफडी/ सीएमडी/ सीआईआर/ पी/ 2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के अनुसार सं 07 सितंबर, 2022 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने को भेजी गई सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी की वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुकवार, 30 सितंबर, 2022 को दोपहर 03:00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों (ओएवीएम) के द्वारा आयोजित की जाएगी।

1. एजीएम की सूचना किसी सदस्य द्वारा इसकी नौतिक प्रति के लिए अनुरोध न किए जाने पर उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जा रही है जिनके ई-मेल पते कंपनी/ डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं। सूचना कंपनी की वेबसाइट www.stellarcapital.in, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com से भी प्राप्त की जा सकती है। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक शुकवार, 23 सितंबर, 2022 से शुकवार, 30 सितंबर, 2022 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- एजीएम सूचना में निर्धारित सामान्य एवं विशेष कार्यवाही इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा की जा सकती है;
- रिमोट ई-मतदान 27 सितंबर, 2022 को (प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और 29 सितंबर, 2022 को (सायं 5:00 बजे) समाप्त हो जाएगी।
- मतदान हेतु कट-ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2022 है।
- एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद जो व्यक्ति कंपनी का शेयर प्राप्त करता है या सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2022 के अनुसार शेयरधारक है वह helpdesk.evoting@cdsindia.com या आरटीई, स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। इसबीच, यदि कोई व्यक्ति ई-मतदान हेतु सीडीएसएल के साथ पहले ही पंजीकृत है तब वह अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग मतदान करने हेतु कर सकता है।
- सदस्य ध्यान दें कि:
 - ई-वोटिंग के लिए उपरोक्त कथित तिथि एवं समय के बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा दिया जाएगा और सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट देने के बाद बाद में उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी;
 - एजीएम के दौरान हाथ दिखाकर या पंजीकृत मेल आईडी द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी; और
 - रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे चुका सदस्य भी वार्षिक आम बैठक में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग ले सकता है लेकिन उसे एजीएम के दौरान फिर से वोट देने की अनुमति नहीं होगी; और
 - ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किये गये लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान हाथ दिखाकर या पंजीकृत मेल आईडी द्वारा वोट देने की सुविधा पाने का हकदार होगा।
- ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी पृष्ठताछ या शिकायत के लिए आप www.evotingindia.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एजीएम") और ई-वोटिंग मैन्युअल का अवलोकन कर सकते हैं या निम्नलिखित से सम्पर्क करें श्री राकेश दालवी, सेंट्रल डिपॉजिटरीज सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, 25वां तल, ए. एम. ए. रोड, नैशनल स्टॉक एक्सचेंज, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेड (ईस्ट), मुम्बई-400013, ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdsindia.com सम्पर्क नं. 022-23058738 या कंपनी के अनुपालन अधिकारी श्री राजीव त्यागी को ई-मेल: stellarcapital@yahoo.in या 8587000091 पर सम्पर्क करें।

कृते स्टेलर कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड
हस्ता/—
प्रमय अनेजा
प्रबंध निदेशक

एडवॉंस मीटरिंग टेक्नोलॉजी लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L31401DL2011PLC271394

पंजीकृत कार्यालय: ई-8/1, निकट गीता भवन मॉड्यूल, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017
कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-4 से सी-14, होजरी कॉम्प्लेक्स, फेज-II एक्सटेंशन, नोएडा-201305
दूरभाष नं: 0120-4631400, 401, फ़ैक्स नंबर 0120-4631402
ई-मेल: corporate@pkrgroup.in वेबसाइट: www.pkrgroup.in

11वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग सूचना तथा वोट खोज की सूचना
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एडवॉंस मीटरिंग टेक्नोलॉजी लिमिटेड के सदस्यों की 11वीं वार्षिक आम बैठक शुकवार, 30 सितंबर, 2022 को पूर्वा. 10:30 बजे, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य दूर्य श्रय माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से मतदान करने की सुविधा प्रदान करने के लिए संचालित की जाएगी। कॉन्फ्रेंसिंग-19 महामारी को ध्यान में रखते हुए कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ने सामान्य परिपत्र सं 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 ("एजीएम परिपत्र") के माध्यम से सदस्यों की नौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से, एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है। कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके तहत निर्मित नियमों ("अधिनियम") के प्रयोज्य प्रावधानों तथा यथासंशोधित सेबी (सूचीयन दिशानिर्देशों) एवं प्रकटन अध्यादेश विनियम, 2015 ("सेबी सूचीयन दिशानिर्देश विनियम") एवं एसीए परिपत्र सं के अनुपालन में कम्पनी को एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से संचालित की जा रही है। एसीएम परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. सेबी/ एचओ/ सीएफडी/ सीएमडी/ सीआईआर/ पी/ 2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुसार सं 07 सितंबर, 2022 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने को भेजी गई सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा उन सदस्यों के पास भेजी जा रही है जिनके ई-मेल पते कंपनी/ डिपॉजिटरीज द्वारा पंजीकृत हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा यथासंशोधित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा सेबी सूचीयन दिशानिर्देश विनियम के नियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में कम्पनी एजीएम में मतदान किए जाने वाले सभी प्रकार के परिपत्र में रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान करने के लिए सदस्यों को सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी ने ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के प्रावधान के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ग्रहण की हैं। सीडीएसएल के ई-वोटिंग सिस्टम का उपयोग करते हुए मतदान करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में बौध्ति की गयी है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) एजीएम बुलने की सूचना में निर्धारित प्रकृत का लेन-देन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा सम्पन्न होंगे (ख) रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया मंत्रालय, 27 सितंबर, 2022 को 9:00 बजे प्रारंभ होगी और शुकवार, 29 सितंबर, 2022 को 5:00 बजे अ. समाप्त होगी। उपर्युक्त तिथि एवं समय के पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और उपर्युक्त अवधि की समाप्ति पर रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। (ग) मालिकों की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2022 तक सदस्यों/लामार्थी स्वामी के नाम पर दर्ज शेयरों के प्रकृत मूल को भी जायेगी। (घ) कोई व्यक्ति जो इस सूचना के भेजे जाने के उपरान्त कम्पनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2022 तक शेयर धारण करता है, वह

रिमोट ई-मतदान 27 सितंबर, 2022 को (प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और 29 सितंबर, 2022 को (सायं 5:00 बजे) समाप्त हो जाएगी।

मतदान हेतु कट-ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2022 है। एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद जो व्यक्ति कंपनी का शेयर प्राप्त करता है या सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2022 के अनुसार शेयरधारक है वह helpdesk.evoting@cdsindia.com या आरटीई, स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। इसबीच, यदि कोई व्यक्ति ई-मतदान हेतु सीडीएसएल के साथ पहले ही पंजीकृत है तब वह अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग मतदान करने हेतु कर सकता है।

Paramount Communications Ltd.
CIN: L74899DL1994PLC061295
Regd. Office: Paramount House, C-125, Naraina Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110028
Ph.: +91-11-45618800, Fax: +91-11-25893719/20
E-mail: pci@paramountcables.com, Website: www.paramountcables.com

NOTICE OF 28th ANNUAL GENERAL MEETING OF PARAMOUNT COMMUNICATIONS LIMITED TO BE HELD THROUGH VC (VIDEO CONFERENCING)/OAVM (OTHER AUDIO-VISUAL MEANS)

Notice is hereby given that:
1. The 28th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Paramount Communications Limited is scheduled to be held on **Thursday, 29th September, 2022 at 04.30 P.M** through Video Conferencing ('VC') Other Audio Visual means ('OAVM') in compliance with General Circular N/14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 dated April C 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021 and December 14, 2021, respectively followed by Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and 'SEBI' Circular No. SEBI/H/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM. Company Registered office i.e. C-125, Naraina Industrial Area, Phase-1, New Delhi 110028 will be considered as venue for the purpose of AGM.
2. In compliance with the above circulars, Notice of Annual General Meeting Directors' Report, Auditors' Report and Financial Statement for the year ended March 31, 2022 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered/available with the Company/RTA/Depository. The Date of completion of email of the notices to the shareholders is September 07, 2022.
3. In case you have not registered your email ID with the Company/RTA/Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2021-22.

Demat Holding	Shareholders are requested to Register/update their details on their demat account as per the process advised by Depository Participant ('DP').
Physical Holding	Shareholders are requested to furnish their email ids, mobile numbers, bank account details for the purpose of 28 th Annual General Meeting of the Company and/or other details in Form-ISR-1 and other relevant forms prescribed by SEBI with the Company Registrar and transfer Agent, M/s Link Intime India Pvt. Lt. Noble Heights , 1 st Floor, Plot No. NH-2, C-1 Block, LSC, Janakpura New Delhi-110058, Tel: 011-41410592/93/94, Telefax: 011-41410595, Email ID: kvc@linkintime.co.in, Website: www.linkintime.co.in. Relevant forms prescribed by SEBI in this regard are available on the website of the RTA at www.linkintime.co.in under Invest Service-KYC Compliance and also available on the website of the Company at www.paramountcables.com/updates for information and use by the shareholders. You are requested to kindly note the same and update your particulars timely.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of the RTA i.e. Link Intime India Private Limited for providing e-voting facility enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on **Monday, September 26, 2022 (09:00 am) and ends Wednesday, September 28, 2022 (05:00 pm)**. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cutoff date i.e. September 22, 2022, may obtain the login ID and password sending a request at enotices@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with e-Voting system of LIPL: <https://instavote.linkintime.co.in> for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

5. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Abhishek Mittal & Associates, Practising Company Secretary (Membership No. F7273 & CP No. 7943) has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the Notice of the AGM.

6. Helpdesk: Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode: In case shareholders/members holding securities in demat mode have any technical issues related to login through Depository i.e., NSDL CDSL, they may contact the respective helpdesk given below:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30
Individual Shareholders	Members facing any technical issue in login contact CDSL helpdesk by sending a request at evoting@cdsindia.com or call at toll free no: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30